V3.00/FR/00602569
Page 1/11Fiche technique 406040
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Code de commande / - - - /
Exemple de commande 406040 / 000 - 406 - 140 - 182 / 000
Montage
Diamètre no-
minal
Acier inoxydable
Raccords à souder
Adhésif PVC Adaptateur fileté Autre
DN 20
L(a) = 37 (NTS 182)
L(a) = 37 (NTS
182)
L(a) = 51 (NTS 183) ou L = 65 (NTS 184) sur
demande
DN 25
DN 32
L(a) = 51 (NTS
182)DN 40
DN 50
V3.00/FR/00602569
Page 10/11Fiche technique 406040
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO-REGULATION SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
Fax. : +33 3 87 37 89 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info@jumo.be
Internet : www.jumo.be
JUMO
Mess- und Regeltechnik AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48
E-Mail : info@jumo.ch
Internet : www.jumo.ch
40604000T10Z002K000
Accessoires
Article Référence
article
Programme Setup sur CD-ROM, multilingue 00609195
Câble micro-USB, connecteur USB de type A sur connecteur USB de type micro-B, 3 m de long 00616250
Connecteur à 4 pôles (droit) M12 × 1 avec 2 m de câble PVC 00404585
Connecteur coudé à 4 pôles M12 × 1 avec 2 m de câble PVC 00409334
Raccords à souder
Au point de montage, il
faut percer un trou
de 20 mm de Ø sur le-
quel il faut centrer puis
souder le raccord.
DN Matériau Pression no-
minale
Domaine d'applica-